

**AN Legacy ApS**  
**Spøttrupvej 52, st. tv., 7400 Herning**

**CVR-nr. 37 84 91 70**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

---

**Basir Belal**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AN Legacy ApS  
Spøttrupvej 52, st. tv.  
7400 Herning

CVR-nr.: 37 84 91 70  
Stiftet: 1. juli 2016  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Basir Belal

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i at drive virksomhed omfattende køb og salg af brugte biler samt forestå aktiviteter i tilknytning hertil

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 262 t.kr. mod 1.678 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod 459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>261.923</b>	<b>1.677.628</b>
1 Personaleomkostninger	-223.206	-912.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.749	-38.530
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.032</b>	<b>726.559</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.509	-126.627
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.541</b>	<b>599.932</b>
3 Skat af årets resultat	8.679	-140.939
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.862</b>	<b>458.993</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	910.000	0
Overføres til overført resultat	0	458.993
Disponeret fra overført resultat	-944.862	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.862</b>	<b>458.993</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	175.338
Materielle anlægsaktiver i alt	0	175.338
5 Deposita	0	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	18.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>193.338</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	371.400	3.573.262
Varebeholdninger i alt	371.400	3.573.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	522.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.173.737	34.433
Tilgodehavende selskabsskat	5.324	0
Andre tilgodehavender	51.660	0
Tilgodehavender i alt	2.280.721	556.725
Likvide beholdninger	1	5.106
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.652.122</b>	<b>4.135.093</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.652.122</b>	<b>4.328.431</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.676	947.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	910.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>962.676</u></b>	<b><u>997.538</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.355
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	979.886	987.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.322	644.572
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.221.741
Selskabsskat	0	210.058
Anden gæld	321.238	263.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.689.446</u>	<u>3.327.538</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.689.446</u></b>	<b><u>3.327.538</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.652.122</u></b>	<b><u>4.328.431</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	947.538	0	997.538
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-944.862</u>	<u>910.000</u>	<u>-34.862</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.676</u></b>	<b><u>910.000</u></b>	<b><u>962.676</u></b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	202.372	890.750
Andre omkostninger til social sikring	20.834	21.789
	<b>223.206</b>	<b>912.539</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	50.365
Andre finansielle omkostninger	34.509	76.262
	<b>34.509</b>	<b>126.627</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.324	137.676
Årets regulering af udskudt skat	-3.355	3.263
	<b>-8.679</b>	<b>140.939</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	264.742	117.242
Tilgang i årets løb	0	147.500
Afgang i årets løb	-264.742	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>264.742</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-89.404	-50.874
Årets afskrivninger	-47.749	-38.530
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	137.153	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>-89.404</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>175.338</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2020	18.000	18.000
Afgang i årets løb	<u>-18.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>18.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	 <u><b>0</b></u>	 <u><b>18.000</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 979 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Belal Invest ApS, CVR-nr. 37270407 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.